
Příloha č. 1 - Ceník Služeb 

Poskytovatel č. 1 

 

výkon MJ KČ bez DPH 

Ceny jsou uvedeny bez DPH   

   

Mapové podklady MJ KČ bez DPH 

polohopis a výškopis 1:200 ha 15 000 Kč 

polohopis a výškopis 1:500 ha 5 000 Kč 

cena celkem (součet položek C7 a C8)   20 000 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks dokumentace, 
1x CD.   

   

Geometrické plány MJ KČ bez DPH 

GP pro rozdělení nebo změnu hranice pozemku 100 m 5 000 Kč 

GP pro vyznačení nebo změnu obvodu budovy 1 stavba 5 000 Kč 

GP pro doplnění souboru geodetických informací o pozemek dosud 
evidovaný zjednodueným způsobem 100 m 500 Kč 

GP pro opravu geometrického a polohového určení nemovitosti 100 m 6 000 Kč 

GP pro průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné hranice pozemků 100 m 5 000 Kč 

GP pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku 

100 m 

inž sítě 3 500 Kč 

cena celkem (součet položek C14 až C19)   25 000 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 6 ks ověřených kopií geometrického plánu, 1x 
CD. 

   

Vytyčení vlastnických hranic MJ KČ bez DPH 

vytyčení vlastnické hranice 100 m 6 000 Kč 

hřeb, roxor, trubka bod 50 Kč 

cena celkem ( součet položek C25 a C26)   6 050 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks dokumentace, 

1x CD.   

   
Geodetické zaměření, pasportizace a vyhotovení dokumentace 
skutečného provedení stavebních objektů MJ KČ bez DPH 

Zaměření stavby - budova budova 4 000 Kč 

Zaměření liniové stavby 100 m 4 000 Kč 

půdorysy 1m2 75 Kč 

řezy 1m2 25 Kč 

pohledy 1m2 50 Kč 

cena celkem (součet položek C32 až C36)   8 150 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks dokumentace a odevzdání na IPR hl. m. 
Prahy, 1x CD. 



   

Vypočetní práce MJ KČ bez DPH 

Výpočty ploch věcného břemene, záboru parcela 100 Kč 

Výpočty kubatur 100 m2 500 Kč 

cena celkem (součet položek C41 a C42)   600 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks dokumentace, 
1x CD.   

   
Zaměření uvnitř objektů včetně rozvodů inženýrských sítí ve formátu 
BIM MJ KČ bez DPH 

budova 1m3 25 Kč 

řezy 1m2 25 Kč 

zaměření rozvodů inženýrských sítí 1m3 50 Kč 

pohledy 1m3 50 Kč 

cena celkem (součet položek C47 a C50)   150 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks dokumentace, 
1x CD,   

   

Hodinové sazby geodetických prací MJ KČ bez DPH 

odpovědný geodet UOZI hodina 500 Kč 

geodet VŠ vzdělání hodina 450 Kč 

geodet SŠ vzdělání hodina 350 Kč 

cena celkem (součet položek C55 až C57)   1 300 Kč 

     

Stabilizační prvky MJ KČ bez DPH 

plastový mezník bod 150 Kč 

hřeb, roxor, trubka bod 50 Kč 

dřevěný kolík bod 25 Kč 

cena celkem (součet položek C61 až C63)   225 Kč 

   

Vícetisky MJ KČ bez DPH 

geometrický plán – ověřený A4 50 Kč 

ostatní dokumentace A4 50 Kč 

cena celkem (součet položek C67 a C68)   100 Kč 

 

 

 

 

 

 



Poskytovatel č. 2 

 

výkon MJ KČ bez DPH 

Ceny jsou uvedeny bez DPH   

   

Mapové podklady MJ KČ bez DPH 

polohopis a výškopis 1:200 ha 10 500 Kč 

polohopis a výškopis 1:500 ha 8 500 Kč 

cena celkem (součet položek C7 a C8)   19 000 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace, 1x CD.   

   

   

Geometrické plány MJ KČ bez DPH 

GP pro rozdělení nebo změnu hranice pozemku 100 m 5 000 Kč 

GP pro vyznačení nebo změnu obvodu budovy 1 stavba 7 000 Kč 

GP pro doplnění souboru geodetických informací o pozemek dosud 
evidovaný zjednodueným způsobem 100 m 6 000 Kč 

GP pro opravu geometrického a polohového určení nemovitosti 100 m 5 000 Kč 

GP pro průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné hranice pozemků 100 m 4 000 Kč 

GP pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku 

100 m 

inž sítě 3 600 Kč 

cena celkem (součet položek C14 až C19)   30 600 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 6 ks ověrěných 
kopií geometrického plánu , 1x CD.   

   

   

Vytyčení vlastnických hranic MJ KČ bez DPH 

vytyčení vlastnické hranice 100 m 4 000 Kč 

hřeb, roxor, trubka bod 100 Kč 

cena celkem ( součet položek C25 a C26)   4 100 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace, 1x CD.   

   

   
Geodetické zaměření, pasportizace a vyhotovení dokumentace 
skutečného provedení stavebních objektů MJ KČ bez DPH 

Zaměření stavby - budova budova 8 500 Kč 

Zaměření liniové stavby 100 m 3 600 Kč 

půdorysy 1m2 40 Kč 

řezy 1m2 30 Kč 

pohledy 1m2 25 Kč 

cena celkem (součet položek C32 až C36)   12 195 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace a odevzdání na IPR hl. m. Prahy, 1x CD.     

   



Vypočetní práce MJ KČ bez DPH 

Výpočty ploch věcného břemene, záboru parcela 250 Kč 

Výpočty kubatur 100 m2 500 Kč 

cena celkem (součet položek C41 a C42)   750 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace, 1x CD.   

   
Zaměření uvnitř objektů včetně rozvodů inženýrských sítí ve formátu 
BIM MJ KČ bez DPH 

budova 1m3 40 Kč 

řezy 1m2 30 Kč 

zaměření rozvodů inženýrských sítí 1m3 40 Kč 

pohledy 1m3 35 Kč 

cena celkem (součet položek C47 a C50)   145 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace, 1x CD,   

   

Hodinové sazby geodetických prací MJ KČ bez DPH 

odpovědný geodet UOZI hodina 700 Kč 

geodet VŠ vzdělání hodina 550 Kč 

geodet SŠ vzdělání hodina 500 Kč 

cena celkem (součet položek C55 až C57)   1 750 Kč 

     

Stabilizační prvky MJ KČ bez DPH 

plastový mezník bod 135 Kč 

hřeb, roxor, trubka bod 100 Kč 

dřevěný kolík bod 25 Kč 

cena celkem (součet položek C61 až C63)   260 Kč 

   

Vícetisky MJ KČ bez DPH 

geometrický plán - ověřený A4 35 Kč 

ostatní dokumentace A4 5 Kč 

cena celkem (součet položek C67 a C68)   40 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



Poskytovatel č. 3 

 

výkon MJ KČ bez DPH 

Ceny jsou uvedeny bez DPH   

   

Mapové podklady MJ KČ bez DPH 

polohopis a výškopis 1:200 ha 20 000 Kč 

polohopis a výškopis 1:500 ha 12 000 Kč 

cena celkem (součet položek C7 a C8)   32 000 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace, 1x CD.   

   

   

Geometrické plány MJ KČ bez DPH 

GP pro rozdělení nebo změnu hranice pozemku 100 m 8 000 Kč 

GP pro vyznačení nebo změnu obvodu budovy 1 stavba 8 000 Kč 

GP pro doplnění souboru geodetických informací o pozemek dosud 
evidovaný zjednodšeným způsobem 100 m 4 000 Kč 

GP pro opravu geometrického a polohového určení nemovitosti 100 m 8 000 Kč 

GP pro průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné hranice pozemků 100 m 12 000 Kč 

GP pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku 

100 m 

inž sítě 3 000 Kč 

cena celkem (součet položek C14 až C19)   43 000 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 6 ks ověrěných 
kopií geometrického plánu , 1x CD.   

   

   

Vytyčení vlastnických hranic MJ KČ bez DPH 

vytyčení vlastnické hranice 100 m 6 000 Kč 

hřeb, roxor, trubka bod 50 Kč 

cena celkem ( součet položek C25 a C26)   6 050 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace, 1x CD.   

   

   
Geodetické zaměření, pasportizace a vyhotovení dokumentace 
skutečného provedení stavebních objektů MJ KČ bez DPH 

Zaměření stavby - budova budova 9 000 Kč 

Zaměření liniové stavby 100 m 2 300 Kč 

půdorysy 1m2 50 Kč 

řezy 1m2 15 Kč 

pohledy 1m2 20 Kč 

cena celkem (součet položek C32 až C36)   11 385 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace a odevzdání na IPR hl. m. Prahy, 1x CD.     

   



Vypočetní práce MJ KČ bez DPH 

Výpočty ploch věcného břemene, záboru parcela 250 Kč 

Výpočty kubatur 100 m2 1 000 Kč 

cena celkem (součet položek C41 a C42)   1 250 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace, 1x CD.   

   
Zaměření uvnitř objektů včetně rozvodů inženýrských sítí ve formátu 
BIM MJ KČ bez DPH 

budova 1m3 65 Kč 

řezy 1m2 30 Kč 

zaměření rozvodů inženýrských sítí 1m3 30 Kč 

pohledy 1m3 30 Kč 

cena celkem (součet položek C47 a C50)   155 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace, 1x CD,   

   

Hodinové sazby geodetických prací MJ KČ bez DPH 

odpovědný geodet UOZI hodina 800 Kč 

geodet VŠ vzdělání hodina 700 Kč 

geodet SŠ vzdělání hodina 600 Kč 

cena celkem (součet položek C55 až C57)   2 100 Kč 

     

Stabilizační prvky MJ KČ bez DPH 

plastový mezník bod 150 Kč 

hřeb, roxor, trubka bod 50 Kč 

dřevěný kolík bod 25 Kč 

cena celkem (součet položek C61 až C63)   225 Kč 

   

Vícetisky MJ KČ bez DPH 

geometrický plán - ověřený A4 150 Kč 

ostatní dokumentace A4 15 Kč 

cena celkem (součet položek C67 a C68)   165 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



Poskytovatel č. 4 

 

výkon MJ KČ bez DPH 

Ceny jsou uvedeny bez DPH   

   

Mapové podklady MJ KČ bez DPH 

polohopis a výškopis 1:200 ha 30 000 Kč 

polohopis a výškopis 1:500 ha 25 000 Kč 

cena celkem (součet položek C7 a C8)   55 000 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace, 1x CD.   

   

   

Geometrické plány MJ KČ bez DPH 

GP pro rozdělení nebo změnu hranice pozemku 100 m 7 000 Kč 

GP pro vyznačení nebo změnu obvodu budovy 1 stavba 8 000 Kč 

GP pro doplnění souboru geodetických informací o pozemek dosud 
evidovaný zjednodšeným způsobem 100 m 3 000 Kč 

GP pro opravu geometrického a polohového určení nemovitosti 100 m 10 000 Kč 

GP pro průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné hranice pozemků 100 m 10 000 Kč 

GP pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku 

100 m 

inž sítě 4 000 Kč 

cena celkem (součet položek C14 až C19)   42 000 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 6 ks ověrěných 
kopií geometrického plánu , 1x CD.   

   

   

Vytyčení vlastnických hranic MJ KČ bez DPH 

vytyčení vlastnické hranice 100 m 6 000 Kč 

hřeb, roxor, trubka bod 100 Kč 

cena celkem ( součet položek C25 a C26)   6 100 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace, 1x CD.   

   

   
Geodetické zaměření, pasportizace a vyhotovení dokumentace 
skutečného provedení stavebních objektů MJ KČ bez DPH 

Zaměření stavby - budova budova 8 000 Kč 

Zaměření liniové stavby 100 m 4 000 Kč 

půdorysy 1m2 60 Kč 

řezy 1m2 35 Kč 

pohledy 1m2 35 Kč 

cena celkem (součet položek C32 až C36)   12 130 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace a odevzdání na IPR hl. m. Prahy, 1x CD.     

   



Vypočetní práce MJ KČ bez DPH 

Výpočty ploch věcného břemene, záboru parcela 1 000 Kč 

Výpočty kubatur 100 m2 2 000 Kč 

cena celkem (součet položek C41 a C42)   3 000 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace, 1x CD.   

   
Zaměření uvnitř objektů včetně rozvodů inženýrských sítí ve formátu 
BIM MJ KČ bez DPH 

budova 1m3 80 Kč 

řezy 1m2 45 Kč 

zaměření rozvodů inženýrských sítí 1m3 60 Kč 

pohledy 1m3 20 Kč 

cena celkem (součet položek C47 a C50)   205 Kč 

V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady, vyhotovení 2 ks 
dokumentace, 1x CD,   

   

Hodinové sazby geodetických prací MJ KČ bez DPH 

odpovědný geodet UOZI hodina 900 Kč 

geodet VŠ vzdělání hodina 600 Kč 

geodet SŠ vzdělání hodina 400 Kč 

cena celkem (součet položek C55 až C57)   1 900 Kč 

     

Stabilizační prvky MJ KČ bez DPH 

plastový mezník bod 200 Kč 

hřeb, roxor, trubka bod 50 Kč 

dřevěný kolík bod 50 Kč 

cena celkem (součet položek C61 až C63)   300 Kč 

   

Vícetisky MJ KČ bez DPH 

geometrický plán - ověřený A4 50 Kč 

ostatní dokumentace A4 50 Kč 

cena celkem (součet položek C67 a C68)   100 Kč 

 

 


